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Warszawa, dnia 09 lipice 2009r.
Do wszystkich wykonawedw, ktérzy odebrali SIWZ,

Dotyczy: postepowania prowadzoncgo w trybie przetargu nicograniczonego, zeodnie
z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, (1.
Dz, U.z2007r., Nr 223, poz. 1655 z poin. zm.), ktérego przedmiotem Jest wylonienie
wykonawey w zakresic dostawy materialéw biurowych i eksploatacyinveh oraz akcesoriow
komputerowych.

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA DO SIWZ

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz zamawiajacy przedstawia ponizej tres¢ pytan i udzielonych
odpowicdzi, wyjasnich do treéci Speeytikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia (SIWZ), w
postepowaniu na wyzej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanic 1:

Koperty aktowe (...) Zamawrajacy podaje wymiary w jednostce miary mmm?

Odpowiedz |:

Zamawiajgcy informuje, Z¢ na skutck oczywistej omylki pisarskiej doszto do bigdnego
wskazania jednostki miary. Prawidlowa jednostka miary to mm ( milimetr).

Pytanie 11

Standardowo dzienniki korespondencyjne maja po 192 kartki, dlatego tcz wnosimy o
smiang zapisu na dziennik 192k?

Odpowiedz II:

Zamawiajacy informuje, 7¢ dopuszczalne sa dzienniki majace od 192-196 kartek.

Pytanie LI1:

Czy Zamawiajacy pod pojeciem harmonijkowa ma na mysli koperte RBD? Jakicgo koloru
kopert oczekuje Zamawiajacy?

Odpowiedz 111:

Zamawiajacy ma na mysli koperte RBD koloru biatego 1ub szarego.

Pytanie IV:

Spinacze metalowe 50mm wystepuja jedynic w wersji okraglej, dlatego wnosimy o zmianc
zapisu.

Odpowiedz IV:

Zamawiajacy informuje, 7e dopuszcza spinacze metalowe S0mm trojkatne lub okraglc.
Pytanie V:

Cry Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie datownika, ktérego zewnetrzna obudowa jest 7
tworzywa sztucznego, natomiast szkiclet wewngtrzny jest wykonany z wytrzymalej stali?
Odpowiedz V:

Zamawiajacy dopuszeza taka mozliwosé,




Pytanic VI:

Toner do kopiarki XEROX 5017 zostat wycofany. Prosze o wykreslenic tej pozycji ¢
formularza ofertowego.

Odpowiedz VI:

Zamawiajacy informuje, Ze obowigzuje siwz.

Pytanie VII:

Czy Zamawiajacy w czedei I przez okreslenie oryginalny rozumie towar wyprodukowany
przez producenta urzadzenia.

Odpowiedz VII:

Zamawiajacy przez okreSlenie oryginalny rozumic towar wyprodukowany przez
producenta,

Jednoczesnic zamawiajacy informuje, iz powyisze pytania i odpowiedzi,
wyjasnienia do SIWZ, stanowig jej integralng czesé, a przy tym z uwagi na ich zakres
i charakter oraz termin wprowadzenia nie wplywaja na konicezno$é przedluzenia
terminu skladania ofert. Nie s3 tym samym spetnione przeslanki wynikajace z art, 38
ust. 6 ustawy PZP. Dlatego tez zamawiajacy zawiadamia iz, terminy skladania i
otwarcia ofert nic ulegajs zmianie, podobnie jak i godziny skladania i otwarcia ofert
oraz miejsce pozostaja bez zmian.




